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BFS-Nr: 440112.03.2023
Stadt Arbon Erneuerungswahl der 30 Mitglieder für das Stadtparlament 12.03.23/15:34

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Arbon

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: BFABürgerfraktion Arbon (BFA)01

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt BFA Die Mitte SP Grüne Arbon FDP EVP Arbon XMV SVP Arbon
268 44 13 19 12 16 4 9 439436201.01 Gmür Reto
318 45 17 17 14 24 7 13 409441201.02 Straub Astrid
119 34 6 2 7 7 3 129421301.03 Heer Marco
71 35 10 49416501.04 Gygli Michele Rolf
50 30 3 2 5 29414401.05 Binzegger Manuel
41 19 1 3 1 89413501.06 Thomann Roger
95 27 3 6 2 2 6 89418901.07 Nagel Silvio
88 30 5 7 4 2 49418201.08 Cadisch Yvonne
31 18 1 49412501.09 Vetsch Hanspeter
22 15 19411601.10 Ptasik Peter
59 26 1 7 2 2 49415301.11 Frauchiger Ernst
71 35 3 1 4 1 89416501.12 Schlegel Alexander
63 30 2 1 4 2 1 29415701.13 Cadisch Fadri
69 22 6 2 9 1 3 29416301.14 Gygli Michelle Alexandra
76 25 2 1 10 59417001.15 Zünd Petra

1441Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

435 72 54 67 62 23 46 141

= Parteistimmen
206 206

1647 641 72 54 67 62 23 46 141

Total: 1410
0

1410

2851
206

3057
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt WoP

268 1089436201.01 Gmür Reto
318 1419441201.02 Straub Astrid
119 489421301.03 Heer Marco
71 229416501.04 Gygli Michele Rolf
50 89414401.05 Binzegger Manuel
41 99413501.06 Thomann Roger
95 419418901.07 Nagel Silvio
88 369418201.08 Cadisch Yvonne
31 89412501.09 Vetsch Hanspeter
22 69411601.10 Ptasik Peter
59 179415301.11 Frauchiger Ernst
71 199416501.12 Schlegel Alexander
63 219415701.13 Cadisch Fadri
69 249416301.14 Gygli Michelle Alexandra
76 339417001.15 Zünd Petra

1441Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

541

= Parteistimmen
206

1647 541

Total: 1410
0

1410

2851
206

3057
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: Die MitteDie Mitte Arbon02

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt BFA Die Mitte SP Grüne Arbon FDP EVP Arbon XMV SVP Arbon
819 7 277 74 41 85 39 12 51312113102.01 Lehmann Myrta
521 5 227 22 21 37 9 9 2831283302.02 Neuber Reto
715 7 241 46 21 96 13 14 42312102702.03 Hug Migga
446 3 171 37 32 36 10 6 1131275802.04 Straub-Schönenberger Esther
595 2 235 42 26 65 13 8 3331290702.05 Petti Aurelio
203 119 3 17 4 2 931251502.06 Fortunato Claudio
233 140 18 18 7 4 331254502.07 Stahr Nora
233 2 135 8 6 16 10 531254502.08 Blanke Kai
411 2 180 31 16 57 10 5 1031272302.09 Carletta Marco
350 6 186 29 10 17 12 10 1231266202.10 Crescenza Silvia
227 113 11 7 12 5 4 831253902.11 Kast Sandra
256 154 3 5 25 11 3 831256802.12 Kühne Markus
122 2 104 1 2 1 531243402.13 Lanzrein Adrian
313 2 172 12 13 11 13 4 431262502.14 Oertli Kühne Stéphanie
741 7 265 60 32 83 42 15 40312105302.15 Vonlanthen Mischa

6185Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

45 2719 396 249 566 196 95 266

= Parteistimmen
1255 1255
7440 45 3974 396 249 566 196 95 266

Total: 4680
0

4680

10865
1255

12120
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt WoP

819 233312113102.01 Lehmann Myrta
521 16331283302.02 Neuber Reto
715 235312102702.03 Hug Migga
446 14031275802.04 Straub-Schönenberger Esther
595 17131290702.05 Petti Aurelio
203 4931251502.06 Fortunato Claudio
233 4331254502.07 Stahr Nora
233 5131254502.08 Blanke Kai
411 10031272302.09 Carletta Marco
350 6831266202.10 Crescenza Silvia
227 6731253902.11 Kast Sandra
256 4731256802.12 Kühne Markus
122 731243402.13 Lanzrein Adrian
313 8231262502.14 Oertli Kühne Stéphanie
741 197312105302.15 Vonlanthen Mischa

6185Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

1653

= Parteistimmen
1255
7440 1653

Total: 4680
0

4680

10865
1255

12120
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 440112.03.2023
Stadt Arbon Erneuerungswahl der 30 Mitglieder für das Stadtparlament 12.03.23/15:34

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Arbon

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: SPSP & Gewerkschaften03

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt BFA Die Mitte SP Grüne Arbon FDP EVP Arbon XMV SVP Arbon
990 1 120 353 127 80 27 21 9472146203.01 Heller Felix
688 5 68 287 72 40 22 22 11472116003.02 Auer Jakob
762 5 82 323 67 63 5 6 13472123403.03 Telatin Fabio
597 6 46 282 61 17 8 21 10472106903.04 Auer Lukas
669 1 57 291 114 41 5 8472114103.05 Heller Linda
885 3 92 310 107 58 23 20 22472135703.06 Bachofen Daniel
458 5 22 236 66 31 3 1347293003.07 Sadiki Islam
549 34 266 100 34 6 7 2472102103.08 Noci Irena
506 2 24 268 72 30 3 1047297803.09 Eugster Chiara
341 23 206 47 17 1 2 247281303.10 Zwahlen Michael
257 2 221 17 447272903.11 Kengir Teoman
284 2 7 201 28 1 547275603.12 Dütschler Adrian
129 2 4 79 13 3 423636503.13 Vivas Miranda Gerardo
263 1 14 132 52 5 1 223649903.14 Kläusli Anja
204 1 9 121 22 12 123644003.15 Fischer Jonas
200 8 116 26 1 2 223643603.16 Fäh Eva
189 12 108 23 1 123642503.17 Brändle Dominik
112 5 62 15 223634803.18 Küpfer Christian

8083Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

34 629 3862 1029 436 112 129 83

= Parteistimmen
2258 2258

10341 34 629 6120 1029 436 112 129 83

Total: 7080
0

7080

15163
2258

17421
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt WoP

990 252472146203.01 Heller Felix
688 161472116003.02 Auer Jakob
762 198472123403.03 Telatin Fabio
597 146472106903.04 Auer Lukas
669 152472114103.05 Heller Linda
885 250472135703.06 Bachofen Daniel
458 8247293003.07 Sadiki Islam
549 100472102103.08 Noci Irena
506 9747297803.09 Eugster Chiara
341 4347281303.10 Zwahlen Michael
257 1347272903.11 Kengir Teoman
284 4047275603.12 Dütschler Adrian
129 2423636503.13 Vivas Miranda Gerardo
263 5623649903.14 Kläusli Anja
204 3823644003.15 Fischer Jonas
200 4523643603.16 Fäh Eva
189 4423642503.17 Brändle Dominik
112 2823634803.18 Küpfer Christian

8083Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

1769

= Parteistimmen
2258

10341 1769

Total: 7080
0

7080

15163
2258

17421
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: Grüne ArbonGrüne Partei Arbon (Grüne Arbon)04

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt BFA Die Mitte SP Grüne Arbon FDP EVP Arbon XMV SVP Arbon
736 7 52 161 221 35 20 17 149683204.01 Heine Heidi
354 12 68 185 10 14 29645004.02 Miserez Bernard
280 4 5 29 181 5 7 49637604.03 Franco José
304 2 7 33 183 10 2 29640004.04 Weerawardana Manoj

1674Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

13 76 291 770 55 39 26 22

= Parteistimmen
879 879

2553 13 76 291 1649 55 39 26 22

Total: 384
1056
1440

2058
1935
3993

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt WoP
736 2099683204.01 Heine Heidi
354 639645004.02 Miserez Bernard
280 459637604.03 Franco José
304 659640004.04 Weerawardana Manoj

1674Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

382

= Parteistimmen
879

2553 382

Total: 384
1056
1440

2058
1935
3993

WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 440112.03.2023
Stadt Arbon Erneuerungswahl der 30 Mitglieder für das Stadtparlament 12.03.23/15:34

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Arbon

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: FDPFDP.Die Liberalen05

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt BFA Die Mitte SP Grüne Arbon FDP EVP Arbon XMV SVP Arbon
937 4 136 57 26 304 13 38 58342127905.01 Stadler Cyrill
717 2 81 45 25 258 10 23 37342105905.02 Sutter Heer Silke
522 3 54 38 20 175 23 29 3434286405.03 Heller Riquet
623 8 73 49 14 196 8 26 4934296505.04 Schuhwerk Christine
433 2 36 17 5 186 7 14 3034277505.05 Baettig Rico
299 1 17 12 16 172 3 6 934264105.06 Ibric Samra
343 1 44 4 9 167 4 8 1234268505.07 Strässle Marc
444 9 44 35 48 180 14 14 1034278605.08 Fuchs Isabelle
319 3 24 6 7 157 5 3 3434266105.09 Heer Jérôme
163 8 5 3 100 3 234250505.10 Zumeri Genc
197 11 3 2 138 2 1 334253905.11 Meier Ruedi
139 6 118 234248105.12 Heinimann Mattias
280 2 26 21 10 140 9 5 1534262205.13 Bühler Manuel
187 14 9 7 105 234252905.14 Auer Dominik
230 3 15 9 9 145 3 2 634257205.15 Bolleter Gaby

5833Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

38 589 310 201 2541 101 174 301

= Parteistimmen
1162 1162
6995 38 589 310 201 3703 101 174 301

Total: 5130
0

5130

10963
1162

12125
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt WoP

937 301342127905.01 Stadler Cyrill
717 236342105905.02 Sutter Heer Silke
522 14634286405.03 Heller Riquet
623 20034296505.04 Schuhwerk Christine
433 13634277505.05 Baettig Rico
299 6334264105.06 Ibric Samra
343 9434268505.07 Strässle Marc
444 9034278605.08 Fuchs Isabelle
319 8034266105.09 Heer Jérôme
163 4234250505.10 Zumeri Genc
197 3734253905.11 Meier Ruedi
139 1334248105.12 Heinimann Mattias
280 5234262205.13 Bühler Manuel
187 5034252905.14 Auer Dominik
230 3834257205.15 Bolleter Gaby

5833Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

1578

= Parteistimmen
1162
6995 1578

Total: 5130
0

5130

10963
1162

12125
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: EVP ArbonEvangelische Volkspartei Arbon (EVP Arbon)06

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt BFA Die Mitte SP Grüne Arbon FDP EVP Arbon XMV SVP Arbon
386 2 42 36 38 25 104 5 216645206.01 Huber Judith
287 35 15 24 16 104 2 176635306.02 Krähenbühl Peter
118 2 9 7 14 2 53 4 73315106.03 Jeyabalasingam-Hauser Cornelia
135 3 7 2 3 88 3 36620106.04 Gmünder Paul
307 2 31 27 15 15 98 4 226637306.05 Treier Michael
159 4 12 10 11 91 3 56622506.06 Schudel Samuel

1392Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

10 132 102 104 61 538 21 75

= Parteistimmen
586 586

1978 10 132 102 104 61 1124 21 75

Total: 363
627
990

1755
1213
2968

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt WoP
386 1136645206.01 Huber Judith
287 746635306.02 Krähenbühl Peter
118 203315106.03 Jeyabalasingam-Hauser Cornelia
135 266620106.04 Gmünder Paul
307 936637306.05 Treier Michael
159 236622506.06 Schudel Samuel

1392Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

349

= Parteistimmen
586

1978 349

Total: 363
627
990

1755
1213
2968

WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 440112.03.2023
Stadt Arbon Erneuerungswahl der 30 Mitglieder für das Stadtparlament 12.03.23/15:34

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Arbon

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: XMVXsunder Menschen Verstand (XMV)07

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt BFA Die Mitte SP Grüne Arbon FDP EVP Arbon XMV SVP Arbon
203 2 8 4 14 10 93 2510230507.01 Carria Alfio
578 11 59 38 35 62 21 119 3810268007.02 Eichbaum Sandra
196 13 9 5 6 98 1810229807.03 Enz Peter
125 1 1 4 84 310222707.04 Gauch Beni
490 9 34 19 8 61 7 116 5010259207.05 Künzi Peschee
336 2 24 14 10 40 15 92 1710243807.06 Mägert André
125 3 4 4 97 810222707.07 Schär André
323 3 21 25 20 25 6 97 1310242507.08 Seitler Christoph
156 3 5 5 4 10010225807.09 Rutishauser Rebecca
204 2 6 5 8 8 1 100 1110230607.10 Hüttenmoser Tamara
135 2 4 4 10 1 2 80 210223707.11 Schildknecht Reto
159 3 7 2 3 103 510226107.12 Holenstein Andrea
192 2 5 8 5 11 2 92 610229407.13 Zumeri-Leu Patricia

3222Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

34 184 146 126 231 54 1271 196

= Parteistimmen
299 299

3521 34 184 146 126 231 54 1570 196

Total: 1326
204

1530

4548
503

5051
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt WoP

203 4710230507.01 Carria Alfio
578 19510268007.02 Eichbaum Sandra
196 4710229807.03 Enz Peter
125 3210222707.04 Gauch Beni
490 18610259207.05 Künzi Peschee
336 12210243807.06 Mägert André
125 910222707.07 Schär André
323 11310242507.08 Seitler Christoph
156 3910225807.09 Rutishauser Rebecca
204 6310230607.10 Hüttenmoser Tamara
135 3010223707.11 Schildknecht Reto
159 3610226107.12 Holenstein Andrea
192 6110229407.13 Zumeri-Leu Patricia

3222Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

980

= Parteistimmen
299

3521 980

Total: 1326
204

1530

4548
503

5051
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: SVP ArbonSchweizerische Volkspartei Arbon (SVP Arbon)08

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt BFA Die Mitte SP Grüne Arbon FDP EVP Arbon XMV SVP Arbon
640 10 55 16 10 82 34 20 238522116208.01 Daepp Ruedi
379 5 14 3 3 28 13 6 20152290108.02 Ackermann Pascal
414 3 23 4 9 35 21 6 20352293608.03 Nägeli Ueli
423 4 15 7 6 37 14 3 24052294508.04 Schawalder Matthias
140 2 5 12352266208.05 Marrone Fiorentino
219 5 2 12 3 4 16252274108.06 Bender Walter
245 8 2 4 3 6 16252276708.07 Boos Kurt
432 1 24 6 2 33 67 6 21752295408.08 Brühwiler Konrad
236 1 9 3 2 17 1 3 16652275808.09 Imhof Diego
174 6 3 2 6 8 5 10752269608.10 Lüchinger-Busenhart Barbara
165 6 2 3 2 10 11852268708.11 Schollenberger Nilo
174 2 2 8 9 1 13152269608.12 Jakob Arnold
272 1 19 4 9 14 4 5 16152279408.13 Straub Corinne
159 3 1 1 4 12152268108.14 Schmid Christian
172 3 3 3 7 18 11352269408.15 Klucker Heinz

4244Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

25 194 51 55 286 211 69 2463

= Parteistimmen
1073 1073
5317 25 194 51 55 286 211 69 3536

Total: 7830
0

7830

12074
1073

13147
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt WoP

640 175522116208.01 Daepp Ruedi
379 10652290108.02 Ackermann Pascal
414 11052293608.03 Nägeli Ueli
423 9752294508.04 Schawalder Matthias
140 1052266208.05 Marrone Fiorentino
219 3152274108.06 Bender Walter
245 6052276708.07 Boos Kurt
432 7652295408.08 Brühwiler Konrad
236 3452275808.09 Imhof Diego
174 3752269608.10 Lüchinger-Busenhart Barbara
165 2452268708.11 Schollenberger Nilo
174 2152269608.12 Jakob Arnold
272 5552279408.13 Straub Corinne
159 2952268108.14 Schmid Christian
172 2552269408.15 Klucker Heinz

4244Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

890

= Parteistimmen
1073
5317 890

Total: 7830
0

7830

12074
1073

13147
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Leere Stimmen auf WZ ohne Parteibezeichnung: 223899Liste: WoP


